
 

Dz-06.0021.8.2020 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/192/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2021 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XIX/170/2020 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 09.07.2020 r. w następujący sposób:  

 

z: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie z orzeczoną niepełnosprawnością dla seniorów 

– konkurs ofert 
15 000 zł SZ 

 

na: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie dla seniorów z orzeczoną niepełnosprawnością 

– konkurs ofert (I/II kwartał) 
15 000 zł SZ 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


